
 

Zarządzenie nr 14/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3/2019 w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, 

instrukcji o organizacji i zakresie działania składnicy akt oraz jednolitego rzeczowego wykazu 

akt w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grzmiącej. 

 

Na podstawie art 6 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 164.), oraz Rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania 

i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 

państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 246) 

zarządzam co następuje: 

§1 

1. Skreśla się §1 pkt 2 zarządzenia nr 3/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy     

Społecznej w Grzmiącej z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 

kancelaryjnej, instrukcji o organizacji i zakresie działania składnicy akt oraz jednolitego 

rzeczowego wykazu akt w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grzmiącej w 

dotychczasowym brzmieniu. 

2. Wprowadza się §1 pkt 2 zarządzenia nr 3/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grzmiącej z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 

kancelaryjnej, instrukcji o organizacji i zakresie działania składnicy akt oraz jednolitego 

rzeczowego wykazu akt w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grzmiącej w 

nowym brzmieniu: 

„§1 pkt. 2 Zaktualizowany Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt uzgodniony z miejscowym 

archiwum państwowym z dnia 27 listopada 2020 , stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia” 

 

3. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie 

§2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2020  r. 



Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

Iwona Fijałkowska 

 

 


